Record, Rede TV, TV Câmara, TV
Senado, TV Justiça, TV NBR, TV
Brasil, TV Bloomberg, GloboNews,
BandNews, Record News, Canal
Futura, CNN Brasil, CNN, BBC,
dentre outros.

16209 1 R$ 158,22 R$ 9.493,20 Sede do CFQ

1.3. O preço total estimado da contratação é de R$ 9.493,20 (nove mil quatrocentos e noventa e três
reais e vinte centavos), para 60 (sessenta) meses.

1.4. O critério de julgamento adotado será o menor preço, observadas as exigências contidas neste Aviso
de Dispensa Eletrônica e seus Anexos quanto às especificações do objeto.

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA ELETRÔNICA